
 

 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
13/2017. (V.19.) önkormányzati rendelete a  

„Füzesabony legvirágosabb portája” cím alapításáról szóló  
4/2009.(I.28.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Füzesabony Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2009.(I.28.) önkormányzati rendelete 
2.§. (2) bekezdése az alábbi rendelkezésre változik: 
 
„(2) Az elismerés formája kategóriánként az alábbiak szerint különül el: 
I. Kategória: „Füzesabony legvirágosabb portája (név, cím) …… év” feliratú, 13x18 cm 
nagyságú emléklap, mely a pályázott porta képét mutatja, „Füzesabony Legvirágosabb portája 
(név, cím)….. év” feliratú réztábla. 
II. Kategória: „Füzesabony Legvirágosabb portája ….. év” feliratú réztábla. 
Mindkét kategória első három helyezettje 10.000.-Ft. összegű vásárlási utalványban részesül. 
Valamennyi induló vegyes csomag virághagymákból álló ajándékot kap.” 

 

2.§. 
 

Füzesabony Város Önkormányzata Képviselő-testületének 4/2009.(I.28.) önkormányzati rendelete 
3.§.(1) bekezdése az alábbi rendelkezésre változik: 
„(1) A cím elnyerésére a pályázatot az illetékes bizottság hirdeti meg a helyi újságban, valamint 
az Önkormányzat honlapján évente egy alkalommal. A pályázatot évente március 1-ig kell 
meghirdetni.” 
 

3.§. 
 

Az önkormányzati rendelet 2017. június 1. napján lép hatályba. 
 

4.§. 
 

Az önkormányzati rendelet a hatályba lépését követő napon hatályát veszti. 
 
_____________________________________                 _________________________________ 
       Hidvéginé dr. Szigetvári Erika                                   Nagy Csaba  
                   jegyző                        polgármester 
 
A rendelet kihirdetésre került 2017. május 19-én 09:00 órakor 
                                       
                                                
                                                                         _______________________________ 
                               Hidvéginé dr. Szigetvári Erika  
                                  jegyző 


